
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  ISD Sportve… R

I II III IV V VI Punkte

15 9 10 13 8 11

256

8:7

╳
10

1
13

4
14

5
19

7
23

8
25

Auszeit

10:12

Ende
16:50

B  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte

50 59 58 36 67 55

18

1
14

2
15

3
16

5
17

7
18

9
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:53

B  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte

50 59 58 36 67 55

10

╳
9

2
10

3 6 7 8
Auszeit

Ende
17:12

A  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 13 14 10

2515 8

19:9 22:9

23:10
5
23

6
25

7 10 12 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

A  ISD Sportverein vs. DJK Tusa Düsseldorf II B

Spiel 44 25.01.2025 16:30 Uhr

Maria-Lenßen-Berufskolleg
41236 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ISD Sportve… 8/14

6 Rodrigues Gomes, Ju… X

8 Tasli, Oyku X
9 Sönmez, Ela X

10 Ribeiro, Margarida X
11 Dogramacilar, Ada X

13 Alves Sanchez, Nicole X
14 Wolf, Louisa X
15 Imani, Diana X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  DJK Tusa Dü… 6/14

36 Borysovets, Veroni… X
50 Mykolaichuk, Iryna X

55 Javadi, Nafas X
58 Orlova, Anna X
59 Kotta, Daniella X
67 Bezpala, Diana X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ISD Sportve… DJK Tusa Dü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 18 0 0 0
0 3 1 25 2 19 10 0 0 0

3

1 4 2 50 39 28 0 0 0
Start: 16:30 Ende: 17:12 Dauer: 0:42

Sieger: ISD Sportverein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kahraman, Dilan 1

2 Serin, Helin 2

Schr. Güzel, Ceysu
Assist. Kwassowa, Viktoria

Dokument erstellt: 25.01.2025 17:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


