

## Bezirksliga 6 wU16

Frauen

## (A) ISD Sportverein vs. DJK Tusa Düsseldorf II (B)

Spiel 44

25.01.2025 16:30 Uhr

Maria-Lenßen-Berufskolleg 41236 Mönchengladbach



			S		art :30	A	) ISD S	portv	е	R		de :50	В	) DJK 1	usa D	ü	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	1	15	9	10	13	8	11		50	59	58	36	67	55		ľ
tellu	A	Spielernr.	Ľ	6						25							18	
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	8:7														
Ľ																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 13	4 14	5 19	7 23	<sub>%</sub>	Auszeit	1 14	2 15	3 16	5 17	7 (28)	9	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								10:12								

S		Start 16:53 B DJK Tusa Dü		R	En 17	Ende 17:12 A ISD Sportve								
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	50	59	58	36	67	55		9	6	11	13	14	10	
Ŀ							10		(15)			8		25
Z							1		19:9			22:9		
									23:10					
2	X 9	2 10	3	6	7	8	Auszeit	5 23	6 (A)	7	10	12	15	Auszeit

Γ	A	ufschlagfe	olge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	rtaufstell	lung	7																					
la la		Spiele	ernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielst	tand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8																							

A		/14	(B)	DJK Tusa Dü 6	/14
6	Rodrigues Gomes, Ju	Х	$\sim$	0.5	Lv
8	Tasli, Oyku	Х		© Borysovets, Veroni	Χ
9	Sönmez, Ela	Х	50	Mykolaichuk, Iryna	Х
	©Ribeiro, Margarida	X	55	Javadi, Nafas	Χ
	Dogramacilar, Ada	X	58	Orlova, Anna	Χ
	Alves Sanchez, Nicole	V	59	Kotta, Daniella	Х
		+ 2	67	Bezpala, Diana	Х
14	Wolf, Louisa	Х	-		Ľ
15	Imani, Diana	Χ	(B)	Libero	
(A)	Libero		$\vdash$		
A	Offizielle		(B)	Offizielle	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
J	

ı	Ergebnisse												
	(	1	SD	Spoi	tve	DJK Tusa Dü B							
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
	1	1	1	25	1	20	18	0	0	0			
	0	3	1	25	2	19	10	0	0	0			
					3								
	1	4	2	50		39	28	0	0	0			
	Start: 16:30 Ende: 17:12 Dauer: 0:42												
	Sie	ge	r: I	SD S	portve	rein				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kahraman, Dilan		1					
2	Serin, Helin		2					
			Schr.	Güzel, Ceysu				

Assist. Kwassowa, Viktoria

Dokument erstellt: 25.01.2025 17:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP